
Paraná , 07 de Abril de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná * ANO XI |Nº 2493

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: | | EÁCF82

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 47/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 47/2022
Dispensa de Licitação nº 13/2022
Objeto: Aquisição de Produtos para limpeza e conservação da
Piscina pública de Porecatu.
Contratada: J. ESCUDEIRO, CNPJ nº 13.417.155/0001-70
Valor: R$ 13.008,00 (treze mil e oito reais)
Dotação orçamentária: 10.02.278120190.2.039.3390.30.00.00
Data de Assinatura: 06/04/2022.
Vigência: 12(doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:4A99768B

LICITAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO RETIFICADO ATA DE

REGISTRO DE PREÇOS 20/2022

EXTRATO DE CONTRATO RETIFICADO

Onde se lê:
Ata Registro de Preço nº 20/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria de
Educação.
Contratada: CPC COMERCIO E INFORMATICA, CNPJ nº
40.316.596/0001-58
Valor: R$ 20.311,80(vinte mil trezentos e onze reais e oitenta
centavos), referente aos itens: (23,27,69,70,71,72 e 109)

Leia-se:

Valor: R$ 21.028,80(vinte e um mil vinte e oito reais e oitenta
centavos), referente aos itens: (23,27,69,70,71,72 e 109)

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: FO9BO0B2E

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 24/2022

PREGÃO PRESENCIAL 32/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 24/2022
Pregão Presencial nº 32/2022
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para Secretaria de
Saúde.
Contratada:!EGLAIM—GONÇALVES DE
COMERCIO, CNPJ nº 28.751.119/0001-15.
Valor: R$ 20.327,00(vinte mil e trezentos e vinte e sete reais)
referente aos itens
(12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,33,

34, 35,43,46,48,56,59,60,64,66,72,73,74,77,84,85,92,96,97 e 98)
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00-448
Data de Assinatura: 06/04/2022.
Vigência: 06/04/2023.

OLIVEIRA

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: 2ECD3CAS

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇO 25/2022

PREGÃO PRESENCIAL 32/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 25/2022
Pregão Presencial nº 32/2022
Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para Secretaria de
Saúde.
Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA - ME, CNPJ
nº 14.313.427/0001-54.
Valor: R$ 112.843,00(cento e doze mil e oitocentos e quarenta e três
reais) referente aos itens (1, 2, 3, 4, 5, 6,7, 8,9, 10, 11, 36, 37, 38, 39,
40, 41,42, 44, 45,47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 57, 58, 61, 62, 63, 65,
67, 68, 69, 70, 71,75, 76, 78,79, 80, 81, 82, 83, 86, 87, 88, 89, 90, 91,
93,94,95,99 e 100)
Dotação orçamentária: 11.01.103020200.2.052.3390.30.00.00-448
Data de Assinatura: 06/04/2022.
Vigência: 06/04/2023.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:470FDFFA

—
— ESTADODOPARANÁ

— PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZO)

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 007/2022

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24,
inc. II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que
homologa o pedido de Dispensa de Licitação, solicitado pelo
Departamento Municipal de Esportes, Recreação e Turismo,
adjudicando o objeto a contratação da empresa ROBERTO
REVELINO DA SILVA ESPORTES E SERVIÇOS, inscrito no
CNPJ sob o nº25.262.694/0001-66, estabelecida à Rua Sebastiana M.
de Freitas Osório, nº 90, Jardim Santa Rosa, CEP 84.130-000, Cidade
de Palmeira, Estado do Paraná, para contratação de pessoa jurídica
que opera no ramo de arbitragem de futsal masculino e feminino para
campeonato, festival e/ou torneios que serão realizados no Ginásio
Municipal Alcides Gomes da Costa e Edemino de Paula Lima a fim
de atender as necessidades do Departamento de Esporte, Recreação e
Turismo, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor total de
R$10.500,00 (dez-mil e quinhentos reais).

Porto Amazonas, 25 de março de 2022.

ELIAS JOCID GOMES DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow
Código Identificador:C1717E82

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 008/2022

EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2022

O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no uso
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o art. 24,
inc. II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público que
homologa o pedido de Dispensa de Licitação, solicitado pelo
Departamento Municipal de Educação e Cultura, adjudicando o objeto
a contratação da empresa RODOLAPA LTDA ME, inscrita no CNPJ
sob o nº00.295.811/0001-67, estabelecida à Rodovia do Xisto, BR
476, Km 195, nº 259, Vila São José, CEP 83.750-000, Cidade da


